
Проект приказа «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 

службы Самарской области в управлении государственной архивной службы Самарской 

области, замещение которых связано с коррупционными рисками» 

 

Проект приказа размещен для проведения независимой антикоррупционной экспертизы 

 

Дата начала экспертизы: 30 января 2015 года 

 

Дата окончания экспертизы: 08 февраля 2015 года 

 

Разработчик проекта: управление государственной архивной службы Самарской области 

 

Адрес разработчика: 443096, г.Самара, ул. Мичурина, 13 

Адрес электронной почты: garanova@regsamarh.ru 

 

Исполнитель: Гаранова Елена Владимировна, тел. 2650873 

 

 
Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Самарской 

области в управлении государственной архивной службы Самарской области, замещение 

которых связано с коррупционными рисками 

 

В соответствии с частью 3 статьи 6 Закона Самарской области от 06.04.2005 № 103-

ГД «О государственной гражданской службе Самарской области» и постановлением 

Губернатора Самарской области от 22.04.2013 № 102 «Об утверждении Перечня должностей 

государственной гражданской службы Самарской области, при назначении на которые 

граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Самарской 

области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской 

службы Самарской области в управлении государственной архивной службы Самарской 

области, замещение которых связано с коррупционными рисками. 

2. Приказ управления государственной архивной службы Самарской области (далее 

– управление) от 20.12.2013 № 99 «Об утверждении Перечня должностей государственной 

гражданской службы Самарской области в управлении государственной архивной службы 

Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками» признать 

утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации и на 

официальном сайте управления в сети Интернет. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования. 

mailto:garanova@regsamarh.ru


 2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом управления 

государственной архивной 

службы Самарской области 

 

от ______________№_____ 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей государственной гражданской службы Самарской области  

в управлении государственной архивной службы Самарской области, замещение которых 

связано с коррупционными рисками 

 

Руководитель управления государственной архивной службы Самарской области (далее – 

управление); 

Заместитель руководителя управления; 

Главный бухгалтер управления; 

Главный консультант управления; 

Консультант управления; 

Главный специалист управления; 

Ведущий специалист управления. 

 

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 

к приказу управления государственной архивной службы Самарской области «Об 

утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Самарской области 

в управлении государственной архивной службы Самарской области, замещение которых 

связано с коррупционными рисками» 

 

Приказ управления государственной архивной службы Самарской области «Об 

утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Самарской области 

в управлении государственной архивной службы Самарской области, замещение которых 

связано с коррупционными рисками» подготовлен в соответствии с частью 3 статьи 6 Закона 

Самарской области от 06.04.2005 № 103-ГД «О государственной гражданской службе 

Самарской области» и постановлением Губернатора Самарской области от 22.04.2013 № 102 

«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Самарской 

области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные 

гражданские служащие Самарской области обязаны предоставлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей». 

Антикоррупционная экспертиза проекта приказа проведена, коррупциогенных 

факторов не выявлено. 


